

Hattemagervej 5 A/S

Hattemagervej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 49 10 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Morten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hattemagervej 5 A/S Hattemagervej 5 9000 Aalborg
	Telefon: 96 30 50 00 Hjemmeside: www.squareoil.dk
	CVR-nr.: 27 49 10 49 Stiftet: 22. december 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan O. Nielsen, Formand Per Morthorst Morten Jensen Ib Morthorst
Direktion	Morten Skaarup Nedergaard Dag Ivar Rakke
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Algade 53, 9100 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen
Modervirksomhed	Square Holding A/S

Hovedtal og nøgletal

	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.447	5.643	5.313	7.001	6.116
Resultat af ordinær primær drift	3.075	373	-85	1.161	1.680
Finansielle poster, netto	7	-142	141	173	-686
Årets resultat	2.407	171	45	1.012	746
Balance:					
Balancesum	2.933	8.329	8.515	9.100	9.879
Egenkapital	2.368	4.961	4.789	5.344	4.832
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	80,7	59,6	56,2	58,7	48,9

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med olie- og smøreprодукter, væsentligst på det danske og norske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af årets resultat i det forløbne år samt selskabets finansielle stilling, henviser vi til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabet har med virkning fra 10. august 2018 solgt sin aktivitet og som følge heraf realiseret en gevinst. Dette har påvirket årets resultat positivt.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.652.180	5.998
1 Personaleomkostninger	-3.450.045	-5.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.319	-134
Driftsresultat	3.074.816	373
Andre finansielle indtægter	24.924	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.462	-159
Resultat før skat	3.082.278	231
Skat af årets resultat	-675.732	-60
Årets resultat	2.406.546	171
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	171
Disponeret fra overført resultat	-3.593.454	0
Disponeret i alt	2.406.546	171

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>227.971</u>	<u>428</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>227.971</u>	<u>428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>227.971</u>	<u>428</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>3.741</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.741</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.096	2.231
Andre tilgodehavender	48.737	13
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>132</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.833</u>	<u>2.376</u>
Likvide beholdninger	<u>2.564.200</u>	<u>1.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.705.033</u>	<u>7.901</u>
Aktiver i alt	<u>2.933.004</u>	<u>8.329</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
3 Overkurs ved emission	500.000	500
4 Overført resultat	-132.256	3.461
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.367.744	4.961
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.857	30
Hensatte forpligtelser i alt	24.857	30
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17.093	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.571	947
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.018
Selskabsskat	16.054	64
Anden gæld	395.685	1.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.403	3.338
Gældsforpligtelser i alt	540.403	3.338
Passiver i alt	2.933.004	8.329
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.992.226	4.797
Pensioner	184.952	202
Andre omkostninger til social sikring	37.481	45
Personalemkostninger i øvrigt	235.386	447
	3.450.045	5.491
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.333	20
Andre finansielle omkostninger	4.129	139
	17.462	159
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.461.198	3.290
Årets overførte overskud eller underskud	-3.593.454	171
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.000.000	0
	-132.256	3.461
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Square Holding A/S, CVR-nr. 11 16 37 77 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
